



Смета- расчет на ремонт санузла

Заказчик:

Адрес:

Исполнитель: ООО"Строймастер" , тел: 751266

Адрес:

пр. Победы 3 оф. 513

наимен-ие	конструкция	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
		отделочные работы				
ванная	стены	устройство сантехкороба из ГКЛВ	п.м	2,7	1000	2700
	стены	грунтовка 1раз	кв.м	20	50	1000
	стены	штукатурка по маякам до 30мм	кв.м	20	360	7200
	стены	облицовка плиткой без бордюра	кв.м	20	1000	20000
	стены	запил плитки под 45градусов	п.м	2,7	650	1755
	пол	грунтовка 1раз	кв.м	4	50	200
	пол	выравнивание плоскости н\полом или клеем	кв.м	4	250	1000
	пол	укладка плитки прямоугольная	кв.м	4	1000	4000
	сантехника	штроба под трубы водоснабжения, заделка штробы	п.м	4	500	2000
	сантехника	сверление отверстий в перегородках под трубы	шт	2	200	400
	сантехника	сверление отверстий в кафеле	шт	10	200	2000
	сантехника	монтаж труб водоснабжения	тчк	7	1000	7000
	сантехника	монтаж труб канализации	тчк	4	900	3600
	сантехника	установка, обвязка ванны	шт	1	2500	2500
	сантехника	установка унитаза	тчк	1	1800	1800
	сантехника	установка тумбы с раковиной	шт	1	1400	1400
	сантехника	установка полотенцесушителя электрического	шт	1	3800	3800
	сантехника	монтаж смесителя	шт	2	750	1500
	сантехника	монтаж сантехлюка	шт	1	500	500
	электрика	монтаж вентилятора	шт	1	700	700
обеспечение объекта черновыми материалами: 7% от сметы						
Итого по смете:						65055

Все дополнительно возникающие работы обговариваются и оплачиваются отдельно

Подрядчик:

Заказчик: